UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO - UFPE

CENTRO DE BIOCIÊNCIAS - CB

COMISSÃO ELEITORAL PARA COORDENAÇÃO DO CURSO DE

BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS COM ÊNFASE EM CIÊNCIAS

AMBIENTAIS - BIÊNIO 2023-2025

 A Comissão Eleitoral para escolha de Coordenador e Vice Coordenador

do Curso de Curso de Bacharelado em Ciências Biológicas com ênfase em

Ciências Ambientais do Centro de Biociências da Universidade Federal de

Pernambuco, composta segundo Portaria Nº 05/2023, no uso das atribuições que

lhe confere e em concordância com a Resolução Nº 02/2003, do Conselho

Coordenador de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais de acordo com o que dispõe o

Ato Normativo Nº 01/2023, divulga abaixo os nomes dos candidatos inscritos e

homologados para o cargo de Coordenador e Vice-coordenador do Curso:

CHAPA 1

Roger Fagner Ribeiro Melo Candidato a Coordenador

Thaís Emanuelle Monteiro dos
Santos Souza

Candidata a Vice-Coordenadora

Respeitosamente,

COMISSÃO ELEITORAL

Prof. Mauro Guida dos Santos (Departamento de Botânica – Presidente da Comissão);
Prof. Wendel José Teles Pontes (Departamento de Zoologia - 1º titular);
Profa. Patricia Vieira Tiago (Departamento de Micologia - 2º Titular);
Sra. Stefani Driely de Souza Melo (Chefe da Escolaridade/ Técnico-Administrativos – Membro
Titular);
Sra. Iandeyara Pessoa da Silva (Representante Discente - Membro Titular).